
 
FACE OF NEW EUROPE, s.r.o., Tusarova 1235/32, 170 00 Praha 7, +420 283 872 005, +420 724 506 676 
novaevropa@novaevropa.cz, www.novaevropa.cz 

 
IČ: 27361781, DIČ: CZ27361781 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 1036390017/2700 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108424 
 

 

 

Tisková zpráva, 11. 4. 2012 

O vítězích krajských kol V. ročníku celostátní soutěže Mladý Demosthenes už je rozhodnuto 

Celostátní soutěž v komunikaci, kterou již pátým rokem pro žáky základních a středních škol pořádá společnost 

FACE OF NEW EUROPE, s.r.o., míří do finále. Během dubna se vítězové regionálních kol ve čtyřech věkových 

kategoriích – tj. 12–13, 14–15, 16–17 a 18–19 let mezi sebou utkali o zlatý post nejlepšího řečníka kraje. 

Odborná porota složená z pedagogů Moderátorské školy D3, Institutu progresivní komunikace, KČJL PF 

Univerzity Palackého v Olomouci a známých rozhlasových a televizních moderátorů rozhodla o těch, kteří 

kulturu mluveného projevu ovládají nejlépe. Vítězové krajských kol své řečnické umění budou moci mezi 

sebou porovnat před odbornou porotou a objektivy televizních kamer ve čtvrtek 17. 5. 2012 v pražském 

klášteře Emauzy. 

     

Iva Hoffmannová 

manažerka pro komunikaci 

FACE OF NEW EUROPE, s.r.o. 

Tusarova 1235/32, 170 00 Praha 7 

Tel./Fax: + 420 283 872 005 Mobil: + 420 724 506 676 E-mail: novaevropa@novaevropa.cz 

http://www.novaevropa.cz 

 

 

 



 

 

Výsledky krajských kol celostátní soutěže Mladý Demosthenes 
 

kraj kategorie jméno adresa školy 

Středočeský I. Ingrid Tillmann Gymnázium a SOŠPg, Masarykova 248, 286 26 Čáslav 

  II. Štěpán  Valter ZŠ, Jiráskovy sady 273, 261 01 Příbram II 

  III. Kateřina Šmídová Gymnázium, Žižkova 162, 280 31 Kolín III 

  IV. Barbora Klímová Gymnázium J. z Poděbrad, Studentská 166, 290 01 Poděbrady 

Karlovarský I. Adam Škarda Gymnázium, Husitská 2053, 356 01 Sokolov 

  II. Jana Novotná ZŠ, Školní nám. 472, 353 01 Mariánské Lázně 

  III. Jiří Duchek Gymnázium, Nerudova 7, 350 02 Cheb 

  IV. Dominic Jačka Gymnázium, Nerudova 7, 350 02 Cheb 

Moravskoslezský I. Tereza Vargová Matiční gymnázium, Dr. Šmerala 25, 728 04 Ostrava 1 

  II. Kryštof Krhovják SŠ gastronomie, TGMasaryka 451, 738 01 Frýdek - Místek 

  III. Martin Hloušek Gymnázium, Volgogradská 6a, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

  IV. Pavel Glos Gymnázium, Komenského 2/328, 736 01 Havířov - Město 

Jihomoravský I. Monika Hamplová Cyrilometodějská ZŠ, Lerchova 65, 602 00 Brno 

  II. Anna Urbánková Gymnázium TGM, Dukelské nám. 7, 693 01 Hustopeče 

  III. Dalimil Ševčík Gymnázium, Komenského náměstí 16, 682 01 Vyškov 

  IV. Kateřina Škrabalová Střední pedagogická škola, Komenského 5, 680 11 Boskovice 

Jihočeský I. Lukáš Fiedler Gymnázium, Jírovcova 8, 370 01 České Budějovice 

  II. Jakub Jíra ZŠ a MŠ, Husova 1570, 390 02 Tábor 

  III. Kristýna Brožková Gymnázium, Školní 195, 374 01 Trhové Sviny 

  IV. Tereza Lošková Gymnázium, Školní 195, 374 01 Trhové Sviny 

Vysočina I. Kateřina Němečková Gymnázium, Jana Masaryka 1, 586 00 Jihlava 

  II. Ludmila Stará Gymnázium, Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř 

  III. Alena Kropáčková Gymnázium, Hronova 1079, 395 01 Pacov 

  IV. Lucie Dušková Gymnázium, Hronova 1079, 395 01 Pacov 

Olomoucký I. Ondřej Havlíček ZŠ, 8. května 63, 787 01 Šumperk 

  II. Lan Anh Tran Ba Gymnázium, nám. Osvobození 20, 789 01 Zábřeh 

  III. Markéta Nedbalová Slovanské gymnázium, Jiřího z Poděbrad 13, 779 00 Olomouc 

  IV. Ambrosio Da Conceicao SPŠ strojnická, 17. listopadu 49, 779 00 Olomouc 

Ústecký I. Patrik Šebeš ZŠ, Vojnovičova 620/5, 400 10 Ústí nad Labem 

  II. Marta Číčelová ZŠ, Zdeňka Štěpánka 2912, 434 01 Most 

  III. Jaroslav Rác Gymnázium, Komenského nám. 4, 405 02 Děčín 

Zlínský I. Zita Klimčíková Gymnázium Jana Pivečky, Školní 822, 763 21 Slavičín 

  II. Jan Hřebačka ZŠ, nám. Míru 7, 763 16 Fryšták 

  III. Jakub Machů Střední hotelová škola, Dřevnická 1788, 760 01 Zlín 

  IV. Dominika Hubíková ZŠ, U Pálenice 1620, 686 04 Kunovice 

Liberecký I. Kateřina Walterová Gymnázium, Žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa 

  II. Vojtěch Kunát Gymnázium a SOŠ, Tkalcovská 460, 514 01 Jilemnice 

  III. Marek Erben Gymnázium a SOŠ, Tkalcovská 460, 514 01 Jilemnice 

  IV. Martina Vaňková Gymnázium, U Balvanu 16, 466 34 Jablonec nad Nisou 

Královéhradecký I. Martin Otruba ZŠ a MŠ, 517 91 Deštné v Orlických horách 125 

  II. Anna Pavelková ZŠ Schulzovy sady, Školní 1235, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

  III. Kateřina Faltejsková Gymnázium B. Němcové, Pospíšilova 324, 500 03 Hr.Králové 

Plzeňský I. Edita Dvořáková Masarykovo gymnázium, Petákova 2, 301 00 Plzeň 

  II. Dominik Fencl Masarykovo gymnázium, Petákova 2, 301 00 Plzeň 

  III. Kristýna Němcová Gymnázium J. Vrchlického, Národních Mučedníků 347,  Klatovy 

  IV. Oldřich Brabec Masarykovo gymnázium, Petákova 2, 301 00 Plzeň 

Pardubický I. Vilém Branda ZŠ, nábřeží Závodu míru 1951, 530 02 Pardubice 

  II. Dominika Draesslerová Gymnázium, Svitavská 310, 571 01 Moravská Třebová 

  III. Kristýna Marková Gymnázium, Svitavská 310, 571 01 Moravská Třebová 

Praha I. Johana Marešová BAG8, Kodaňská 54/10, 100 00 Praha 10 

  II. Petr Beneš ZŠ, Ratibořická 1700, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

  III. Šimon Toman English college in Prague, Sokolovská 320m 190 00 Praha 9  

  IV. Helena Kriglová Gymnázium Na Pražačce, Nad Ohradou 23, 130 00 Praha 3 


